СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  АКСАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы

территориального планирования

Аксайского района в составе схемы

территориального планирования Юго-

Западного района Ростовской области

(Ростовской агломерации)

            Принято

Собранием депутатов                                                                15 июня 2011 года

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, рассмотрев проект схемы  территориального планирования

Аксайского района в составе схемы территориального планирования Юго-

Западного района Ростовской области (Ростовской агломерации),

Собрание депутатов Аксайского района РЕШАЕТ:

1. Утвердить схему территориального планирования  Аксайского

района в составе схемы территориального планирования Юго-Западного

района Ростовской области (Ростовской агломерации) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической

газете Аксайского района «Победа».

3. Разместить схему территориального планирования  Аксайского

района в составе схемы территориального планирования Юго-Западного

района Ростовской области (Ростовской агломерации) на официальном сайте

Администрации Аксайского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту,

связи, энергетики и жилищно-коммунальному хозяйству (Горковенко А.И.).

Глава Аксайского района                                     В.И. Борзенко

г. Аксай

21 июня 2011 года

№ 121